2024年 12月 2日

各 位

11/16開催 個人投資家向け IRセミナー（ログミー株式会社主催）の

書き起こし及び動画公開のお知らせ

2024年11月16日（土）に開催されました、ログミー株式会社主催の個人投資家向けIRセミナー

の書き起こし及び動画が公開されましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

セミナー開催日時 2024 年 11 月 16 日（土）

主催 ログミー株式会社

当社登壇者 代表取締役 CFO 野﨑 順平

書き起こし https://finance.logmi.jp/articles/380729（※）

動画 https://www.youtube.com/watch?v=xgkawaFaKc8&t=3010s（※）

※書き起こし及び動画の内容は、2024年 11月 16日登壇時点の情報です。

以上

会 社 名 株 式 会 社 i s p a c e

代 表 者 名 代表取締役 C E O 袴 田 武 史

 （コード番号：9348 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 野 﨑 順 平

 （TEL.03-6277-6451）

https://finance.logmi.jp/articles/380729
https://www.youtube.com/watch?v=xgkawaFaKc8&t=3010s